

Policy för deltagande vid evenemang och marknadsföringssamarbeten och andra aktiviteter

Denna policy gäller för Destination Sigtuna AB:s samarbetspartners såväl som för övriga aktörer.

Deltagande vid evenemang

Destination Sigtuna AB arrangerar årligen ett antal evenemang med syfte att stärka Sigtunas attraktionskraft i relation till besökare, boende och presumtiva boende.

Destination Sigtuna AB ställer följande krav de aktörer som önskar delta i av Destination Sigtuna AB arrangerade evenemang:

Deltagande aktörer måste respektera gällande lagar.

De får ej uttrycka rasistiska eller sexistiska eller på annat sätt stötande värderingar, vare sig uttalat eller outtalat, vare sig av grupper eller enskilda.

Destination Sigtuna AB har rätten att i varje fall besluta om politiska partier ska ges möjlighet att delta i evenemangen. Utgångspunkten vid ett sådant beslut skall då vara huruvida partiernas deltagande stärker och bidrar till evenemanget eller ej.

För det fall att lokala politiska partier skall erbjudas delta i något av Destination Sigtuna AB:s evenemang skall samtliga partier som är representerade i Sigtuna kommuns kommunfullmäktige erbjudas delta. Kontakt med partierna skall då dokumenteras skriftligen, där kontaktperson samt villkor för medverkan tydligt anges.

För deltagande av rikspolitiker i något av Destination Sigtuna AB:s evenemang krävs representation i Sveriges riksdag.

Annonsering samt nyttjande av Destination Sigtuna ABs marknadsföringskanaler

Destination Sigtuna AB ger årligen ut ett antal publikationer med syfte att lyfta Sigtuna som en attraktiv plats att bo och att besöka. Dessa publikationer är till dels annonsfinansierade. Därtill marknadsför Destination Sigtuna AB Sigtuna via ett antal digitala kanaler. Möjlighet finns här för lokala enskilda företag och organisationer att marknadsföra den egna verksamheten genom att presentera sina evenemang och affärserbjudanden.

För att få annonsera i Destination Sigtuna ABs publikationer eller marknadsföra sig via Destination Sigtuna ABs kanaler på nätet krävs att deltagande aktörer respekterar gällande lagar. Rasistiska eller sexistiska eller på annat sätt stötande värderingar får ej uttryckas, vare sig uttalat eller outtalat, vare sig av grupper eller enskilda.

Politiska partier ska ej erbjudas annonsera eller på annat sätt marknadsföra sig via Destination Sigtuna ABs marknadsföringskanaler.

SAMPRODUKTIONER OCH SAMVERKAN MED ANDRA AKTÖRER

Destination Sigtuna AB äger rätt att ställa ovan krav vid samproduktion och vid samverkan med andra aktörer.

Denna policy har fastställts av Destinations Sigtunas styrelse den 11 december 2013.